
 

   
 

 

OG VINDERNE ER...  
 
Vinderne af Danish Beauty Award 2026 blev hyldet den 24. april 2026, da branche, detailhandel, 
kendisser, presse og andre skønhedsinteresserede var samlet til prisuddelingsfest i Tivoli 
Congress Center. En fest, hvor 20-året for prisuddelingen blev markeret på festlig facon. 
 
Værterne Lise Baastrup og Jacob Riising skabte de skønneste rammer for hyldesten af både 
nominerede og vindere blandt produkter, behandlinger og steder. De sørgede for, at publikum fik 
danset igennem, når de kaldte til partyalarm. Og det gjorde de musikalske indslag i den grad 
også. Der var besøg af både nye navne som Anna Frank og X-Factor-vinderen Hugo, men også 
velkendte Tessa og Blæst bragede festligt og storslået igennem til alle i salen. 
 
Der ligger fotos af alle prisvindere i galleriet, men også af artister og kendisser på scenen og på 
guldløberen. Og flere fotos kommer løbende til. 
 
”Løberen var guld i anledning af prisuddeling nummer 20. Det var fantastisk at opleve den glæde og 
begejstring, der fortsat er for Danish Beauty Award efter så mange år. Der var gensynsglæde blandt 
gæsterne og masser af skulderklap til kolleger i branchen på trods af, at konkurrencen er stor på 
markedet med alt det nye, der kommer hvert år”, siger Anne-Dorte Mathiesen, arrangør og direktør 
for Danish Beauty Award. 
 
Nominerede og vindere vil bruge Danish Beauty Awards logo til at vise hele verden, at de var 
blandt de udvalgte i 2026. ”Det er en kæmpe styrke af hele konceptet, at logoet bliver brugt så 
meget på produkter, i klinikker og butikker, så forbrugerne kan gå efter det”, siger Anne-Dorte 
Mathiesen. En ny pris med sit eget logo for Scandinavian Beauty Award så også dagens lys for 
første gang i år. Her gik to statuetter til et internationalt og et lokalt produkt, der klarer sig godt i 
hele både Danmark, Sverige og Norge. 
 
Året hovedsponsor Matas udpegede en vinder i deres helt egen kategori ’Årets Forandring’. Også 
Boozt var sponsor i år, og de afviklede deres egen pris som en forbrugerpris, hvor der blev stemt 
blandt populære Boozt Beauty Heroes. Se alle vinderne i listen nedenfor og her. 
 
Dommerne har testet, vurderet og udpeget de nominerede og en vinder i hver kategori. Der var 
rekordmange tilmeldte, så det har været en svær opgave at vælge noget virkelig lækkert fra. 
Forhåbentlig vil brands, saloner, klinikker og spaer gøre forsøget igen næste år. Danish Beauty 
Award 2027 vil finde sted den 30. april 2027 i Tivoli Congress Center. Tilmeldingen åbner med et 
kickoff i efteråret 2026. Følg med via nyhedsbrevet. 
 
Vi ønsker stort tillykke til alle årets vindere.  
 
Se fotos fra prisuddelingen, som løbende vil blive uploadet her: Galleri  
Se fotos af alle nominerede og vindere her: Nominerede / vindere  
Se også både Instagram og TikTok, hvor en masse stemningsopslag fra aftenen er postet.  
 
Spørgsmål? Kontakt venligst: Anne-Dorte Mathiesen, Danish Beauty Awards arrangør.  
E-mail: adm@danishbeautyaward.dk Tlf.: +45 22 91 24 76. 
 

https://www.danishbeautyaward.dk/2026/galleri
https://www.danishbeautyaward.dk/2026/nominerede
https://us3.campaign-archive.com/home/?u=48148f2ae9bf5d4542d2a3394&id=36466fe5f0
https://www.danishbeautyaward.dk/2026/galleri
https://www.danishbeautyaward.dk/2026/nominerede
https://www.instagram.com/danishbeautyaward/?hl=da
https://www.tiktok.com/@danishbeautyaward
mailto:adm@danishbeautyaward.dk


 

   
 

 

 
VINDERNE & DOMMERNES BEGRUNDELSER  
 

  
ÅRETS RENSEPRODUKT 
ELEMIS – Pro Collagen Black Cherry Cleansing Balm 
 
Cherry-sh renserutinen med denne vinder. Sammensat af 
ingredienser, der leverer mærkbare resultater fra første brug. 
Smelter på huden og efterlader ansigtet blødt og fugtmættet. En 
sanselig renseoplevelse, hvor den rige konsistens emulgerer fint 
og skylles let af helt uden at fedte, men bare giver en velplejet 
fornemmelse.   
 

 
                    

ÅRETS SERUM - POPULÆR 
Paula's Choice – 7% Ectoin Booster   
 
Avanceret og beroligende styrke af hudbarrieren med 7 % af den 
hypede ingrediens ectoin, der beskytter mod miljøstress og 
reducerer rødme, mens den leverer et intensivt fugtboost. Et 
skridt tættere på afbalanceret og robust hud. 
 
 

 
 ÅRETS SERUM – LUKSUS 

Shiseido – Ultimune Power Infusing Serum 4.0   

Raffineret, overlegen silkeblød oplevelse i topklasse. Luksuriøs 
og generøs serum, hvor forskning og forståelse for både 
elegance og lækkerhed går op i en højere enhed, så man opnår 
en mærkbar effekt på hudens sundhed og fasthed. 

 

 
 ÅRETS MAKEUPPRODUKT – LÆBER – POPULÆR 

MAC Cosmetics – Lipglazer Glossy Liner 
 
En favorit med en blød, fleksibel konsistens, der glider let over 
læberne og sikrer et naturligt og moderne uskarpt look. Praktisk 
med skruefunktion, og selv om den er nem og cremet, så holder 
den længe. Stilrent og brugervenligt, rammer tidens trend perfekt 
både alene og med gloss. 

 
 
 



 

   
 

 
  

ÅRETS MAKEUPPRODUKT – LÆBER – LUKSUS 
La Mer – The Lip Treatment 
 
Øjeblikkeligt velvære med en helt særlig sammensætning og 
nærmest smeltende konsistens. Dommerne jubler. En dommer 
sammenfatter det med:  ”Alt er lækkert: emballage, feel, 
duft/smag, resultat - jeg er solgt.” Prisen retfærdiggøres af 
gennemført kvalitet, smukt etui og en ægte luksusoplevelse. 

 
 

  
ÅRETS HÅRSTYLINGPRODUKT – POPULÆR  
Gun-Britt – Dry Texture Creme   
 
Wow, en hybrid af voks, stylingpaste, tørshampoo, 
volumenprodukt, saltvandsspray – til kort hår, til langt hår. Den 
både absorberer og tilføjer til det helt rigtige look. Som et 
trylleprodukt, der abrakadabra skifter konsistens i hænder og hår. 
 

 
  

ÅRETS HÅRSTYLINGPRODUKT – LUKSUS 
AVEDA – Abundant Blowout 
 
Et gennemført luksusprodukt,der leverer en "rigtig god hårdag".  
Øjeblikkelig volumen, løft og en smuk glans. Det er et helstøbt 
sofistikeret resultat med en naturlig tilgang og en luftig 
fornemmelse, der holder hele dagen. 

 
 

 
 
 

 
ÅRETS SKØNHEDSBEHANDLING –  
FOKUS / BIOHACKING BEAUTY 
Anni.K – EXO Exosome Microneedling Treatment   
  
Her forenes avanceret teknologi med dyb menneskelig indsigt og 
nærvær. Med en ekstrem faglighed og en sjælden evne til at 
skræddersy enhver detalje, skabes der mærkbare resultater, der 
både kan ses på huden og mærkes i sindet. Fra den grundige 
konsultation til den professionelle opfølgning er alt udført med 
en ro og præcision, der skaber fuld tillid og en følelse af absolut 
topkvalitet. 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

   
 

 
ÅRETS SKØNHEDSBEHANDLING –  
HOLISTISK / WELLBEING 
Kellers Park – Rituals of the five elements 
 
Dette er en ny standard for holistiske behandlinger. Her forenes 
ekstrem faglighed med et autentisk og nærværende værtskab i 
sauna, dampbad, saltspa – ja, hele spaen. Igennem unikke 
ritualer og fantastisk fokus på detaljen skabes et rum, hvor 
kroppen og sindet finder reel ro og fornyelse. Det er en 
enestående vinderoplevelse, som alle dommerne vil give alle de 
stjerner, der overhovedet er mulige. En holistisk oplevelse, der 
sætter sig dybt og smukt i kroppen på enhver gæst. 

 
 

  
ÅRETS VALUEPRODUKT 
PUCA – PURE & CARE Vitamin C body sugar scrub 
 
Imponerende! Helt igennem perfekt scrub til en fuldstændig 
vanvittig pris”, siger en af dommerne. Ekstremt høj værdi for 
pengene. Effektiv eksfoliering, der efterlader huden glat og frisk 
med en skøn og behagelig duft af appelsin. 

 
 
 

 

ÅRETS NICHEPRIS 
ACTYVA – KB3 
 
Dommerne bekræfter: “Science in service of Beauty”. 
Genopbygning i ét step og mærkbart styrket og blødere hår 
allerede efter første brug. Sammensætning og serumkonsistens 
vidner om en seriøs tilgang i en salonkvalitet, der hjælper tørt, 
skadet hår, men giver alles hår ekstra pleje. 

 
 

 
 
 

 
ÅRETS CARE & PROTECT PRIS 
Aveeno – Calm+Restore ansigtsserie 
 
Behagelig, skøn og dejlig - ordene går igen hos  
dommerne, når de beskriver følelsen på huden. 
On trend med calm + restore.Virkelig anbefalelses-værdige 
produkter også til sensitiv og stresset hud til en stærk pris, eller 
som en dommer kortfattet konstaterede: “Det er lige mig”. 

 
 
 
 



 

   
 

 
 
 

 

 
ÅRETS SOLPRODUKT 
NIVEA – UV Face 2in1 daily UV serum SPF 50+ 
 
En innovativ favorit. Trænger lynhurtigt ind og efterlader huden 
blød. Så let i flere betydninger… Det er den perfekte, parfumefrie 
base under makeup, som giver høj beskyttelse uden at fedte. En 
pålidelig og behagelig følgesvend til daglig beskyttelse. 

 
 

 

 
ÅRETS ANSIGTSPLEJEPRODUKT – LUKSUS, DETAIL 
Sensai – Total Form Expert Cream  
 
Ultimativ luksus på krukke, der leverer en mærkbar "ny hud"-
fornemmelse med det samme. Den smørbløde konsistens 
efterlader huden ekstremt spændstig, gennemfugtet og glat, 
mens det smukke design fuldender den eksklusive oplevelse.  
Ren selvforkælelse. 

 
 

 
 

 

 
ÅRETS ANSIGTSPLEJEPRODUKT – LUKSUS, 
PROFESSIONEL 
Amazing Space – PRO:LAB Retinol Refirm 
Day & Night Cream   
 
’Total favorit’, siger dommerne og en ambitiøs all-in-one løsning. 
Maksimal effekt og ensartet glød uden at irritere. Silkeblød og 
fyldig uden at fedte. Moderne og gennemarbejdet creme til den 
kvalitetsbevidste forbruger, der ønsker aktiv behandling og daglig 
komfort i ét og samme produkt. 

 
 
 

 
ÅRETS ANSIGTSPLEJEPRODUKT – POPULÆR 
Medicube – Deep Vita C Capsule Cream    
 
En visuel og sanselig oplevelse, der imponerer med både 
sammensætning, teknologi og effekt. Det øjeblikkelige fugtboost 
og den mærkbare glød gør den 
til en ny innovativ favorit i hudplejerutinen. 
Dommerne siger: Huden bliver gennemfugtet, strålende og 
"mums mums mums". 
 
 
 



 

   
 

 
 
 

 ÅRETS NEGLE-, HÅND- & FODPRODUKT 
Bodyologist – Soft Sole  
 
Hyldes helt enkelt med: "Den bedste jeg har prøvet". Leverer 
mærkbare resultater med hudplejende ingredienser, der sikrer 
silkebløde og velplejede fødder, alt imens duften af mentol og 

eukalyptus giver en frisk spaoplevelse. 
 
 
 

 

ÅRETS HERREPRODUKT 
woods_copenhagen – Blemish Control Clarifying Gel 
 
Moderne og målrettet imponerer vinderen med sin evne til at 
afbalancere huden. Let konsistens, der giver en overraskende 
mængde fugt. Ideel til både voksnes og teenageres sensitive 
problemhud hos mænd (og kvinder). Med sit stærke, nordiske 
design og en parfumefri, vegansk formel leverer den et mærkbart 
resultat. 

 
 
 

 

ÅRETS NICHEDUFT 
SARANGHAEYO – Series A Eau de Parfum 
 
En "out of this world" oplevelse, der mestrer balancen mellem det 
elegante og det sanselige. En unik dybde, som gør den både 
mystisk, forførende og tidløs. Et sofistikeret unisex-bidrag med 
stærk identitet, der skiller sig ud som en eksklusiv favorit med 
masser af kant. 

 
 
 

 

ÅRETS INDIEDUFT 
Oscar Emil – First Love Eau de Parfum 
 
Indfanger magien af den første forelskelse med sine cremede 
noter af mælk og skumfidus. Eksklusivt design og moderne 
æstetik sætter en danskers parfumekunst på verdenskortet. Det 
er en stilren og lovende duftoplevelse, hvor branding og blid 
sødme går op i en højere enhed. 

 
 
 
 
 



 

   
 

 

 

ÅRETS FUNKTIONELLE DUFT 
Humdakin – Deodorizing Shoe Spray 2-IN-1 - 01 
Chamomile and Sea Buckthorn 
 
Genial duftløsning, der med nordisk æstetik løfter en praktisk 
hverdagskategori. Fjerner effektivt lugt fra alt fra sportssko til 
skistøvler og efterlader en mild, ren duft af kamille og havtorn. 
Stilfuld og funktionel hjælp i en aktiv hverdag. 
 
 
 

 

 

 
ÅRETS MASKULINE DUFT 
PRADA – Paradigme 
 
Her mestres balancen mellem grøn friskhed og varm, sensuel 
amber. Dommerne siger "perfection" og sammenligner den med 
en blød dyne, der lægger sig luksuriøst på huden med masser af 
kant og karakter. Med sit stilrene, arkitektoniske design er det en 
exceptionel duft, der klæder mænd i alle aldre. 
 
 

 
 

 

 
ÅRETS FEMININE DUFT 
Zarkoperfume – Carate Urio 
 
Sofistikeret forening af dansk håndværk og international 
elegance. Den fanger med sin "amazing" pærenote og en varm, 
træagtig dybde, der føles både eksklusiv og anvendelig til 
hverdag. Karakterfuld og feminin med en unik udvikling på 
huden, der både er varm, fyldig og spændende. 
 
 

 

 

 
ÅRETS MAKEUPPRODUKT – ANSIGT – POPULÆR 
Clinique – Even Better Vitamin Makeup SPF50 
 
Blender fejlfrit ind i huden og efterlader en naturlig finish. 
Populær favorit med high-end egenskaber. Med indbygget SPF 
50 forener den solbeskyttelse med evnen til at give en smuk glød 
og en ensartet hudtone uden at lægge sig i linjerne. 

 
 
 

  



 

   
 

  
ÅRETS MAKEUPPRODUKT – ANSIGT – LUKSUS 
ARMANI – Luminous Silk Skin Tint 
 
Får huden til at se "photoshoppet" ud, mens den stadig ligner 
hud. Bare i en smukkere version. Smelter fejlfrit ind, holder hele 
dagen uden at klistre eller føles tung. En luksuriøs unisex favorit, 
der udjævner, giver glow og en frisk, naturlig udstråling med 
silkeblød finish. 
 

 
 

 

 
ÅRETS INNER BEAUTY AWARD 
CariGuard – Tandtablet 
 
Banebrydende og modigt.Vi elsker når forsknings-baseret 
innovation bringes ind i en ny kategori. Produktet fungerer som 
et holistisk supplement til tandbørstning med sin unikke 
kombination af L-arginin og mælkesyrebakterier, hvormed oral 
sundhed kobles generel trivsel og inner beauty. 
 

 

 

 
ÅRETS INNER WELLBEING AWARD 
New Nordic – Longevity Creatine Gold Gummies 
 
Her bygges bro mellem traditionel sportsernæring og moderne 
"longevity"-tænkning. Kreatin er transformeret til et let 
tilgængeligt vingummi-format, der gør et seriøst kosttilskud 
attraktivt for en langt bredere målgruppe, der søger både fysisk 
og mental vitalitet. Sundhed og skønhed er for alvor smeltet 
sammen. 

 
 
 

 MATAS-PRISEN – ÅRETS FORANDRING 
Stine Winther Mygind – On Your Mind       
 
Matasprisen ved Danish Beauty Awards 2026 hylder dem, der 
ikke bare ser behovet for forandring, men også insisterer på at 
skabe den. I Matas oplever vi, at mange søger personlig 
rådgivning, når livet kalder på forandring - både ydre, kropslige og 
mentale, der handler om trivsel. Derfor ønsker vi at sætte fokus 
på en person, der tør åbne for de svære samtaler og minde os 
om, at vi ikke står alene. I år går prisen til Stine Winther Mygind, 
som med podcasten Os Fra Venus skaber et ærligt og åbent rum 
for samtaler om trivsel, relationer, identitet og indre forandringer. 
Med sårbarhed og generøsitet inspirerer hun til større 
selvforståelse og selvkærlighed 



 

   
 

 
 
 

 
ÅRETS OMTANKE 
MAC Cosmetics – MAC Viva Glam 
 
MAC Viva Glam har sat en helt ny standard for social 
ansvarlighed i skønhedsbranchen gennem mere end 30 år. Og 
det med massiv global effekt. MAC Viva Glam har siden 1994 
doneret ikke bare lidt, men 100 % af salgsprisen fra hver 
læbestift. Da kampagnen startede, var emner som HIV og AIDS 
præget af store tabuer. MAC var blandt de første til at give disse 
grupper en stemme og har siden udvidet støtten til også at 
omfatte andre minoritetsgrupper bl.a. fra LGBTQIA+-miljøet. Viva 
Glam er et skoleeksempel på, hvordan social ansvarlighed kan 
være en integreret del af et brands kerne-DNA. Vi takker og 
ønsker tillykke med prisen. 

 
 

  
ÅRETS KROPSPLEJEPRODUKT – POPULÆR 
Rituals Cosmetics – The Ritual of Jing Overnight Body 
Mask 
 
En intensiv fugtbombe, der efterlader huden markant blødere og 
mere elastisk næste dag. Vidunderlig duftoplevelse, der virker 
beroligende og gør produktet til det ideelle aftenritual. Giver 
lækker hud uden at føles tung. Nem at elske for et bredt 
publikum. 

 
 

 

 
ÅRETS KROPSPLEJEPRODUKT – LUKSUS 
Kiehls – Ultra Body Mega Moisture Squalane Cream 
 
Helt igennem perfekt, yummy", siger en af 
dommerne. Føles let og absorberes lynhurtigt uden at klistre. Et 
uparfumeret luksusprodukt, der leverer intens fugt med langvarig 
effekt. Præcis som en eksklusiv ansigtscreme til hele kroppen. 

 
 

SCANDINAVIAN BEAUTY AWARD – LOCAL  
CAIA Cosmetics – Soft Melt Blush Balm 
 
En moderne hybrid-blush, som forener hudpleje og makeup ideelt 
til et ubesværet hverdagslook. Den smelter smukt ind i huden, 
forener høj ydeevne med minimalistisk æstetik. En 
trendsættende favorit hos dommerne fra første påføring. 

 



 

   
 

 
 
 

 

SCANDINAVIAN BEAUTY AWARD – INTERNATIONAL  
amika – Un.done Volume & Texture Spray 
 
Legende, frygtløs og energisk. Vi elsker den hype, der er omkring 
amika. Vi forventer os meget af amika på det skandinaviske 
marked. Un.done giver et fantastisk løft, volumen og "grip" uden 
at tynge. Den fungerer som en hybrid mellem en teksturspray og 
en tørshampoo, hvilket gør håret luftigt og levende. Visuelt langt 
væk fra skandinavisk minimalisme, men et meget friskt pust. 

 
 
 
 

 
 

ÅRETS NYE DANSKE BRAND 
Skøndinavia 
 
Imponerer med sine smukke farver og nordiske design. Og den 
stabelbare emballage er så cool. Volumenprodukterne er helt i 
top, og hele serien leverer sunde hårplejerutiner og pålidelige 
resultater. Gennemarbejdet og æstetisk serie, der formår at 
kombinere funktion med et stærkt visuelt udtryk. 
 

 
 
 

 

ÅRETS NYE INTERNATIONALE BRAND 
The Retreat   
 
Luksusoplevelse, der simpelthen bare er value-for-money. 
Terapeutiske duft og stilrent design rammer wellness-trenden 
perfekt. Det er kort sagt enkel og effektiv egenomsorg, der føles 
eksklusiv, og som rammer rigtigt på alle parametre. 

 
 
 
 

 

BOOZT-PRISEN 2026 
Kérastase - Genesis Serum     
 
Kérastase Genesis Serum Anti-Chute Fortifiant er en vinder, fordi 
den effektivt tackler hårtab ved at styrke håret direkte fra 
rødderne. Den kombinerer medicinsk inspirerede ingredienser 
med en luksuriøs salon-oplevelse, der leverer mærkbare 
resultater. 

 



 

   
 

  
 
 
ÅRETS DANSKE SERIE 
Australian Bodycare – Keratosis Pilaris serie 
 
Yderst effektiv mod hudproblemer. Giver en markant glattere og 
blødere hud. Serien kan med sine målrettede ingredienser få bugt 
med bl.a. Keratosis pilaris, men også bare tør hud og hjælpe 
huden på benene efter barbering. Et uundværligt og 
resultatorienteret valg. 

 
 
 
 

 ÅRETS INTERNATIONALE SERIE 
CeraVe – Skin Renewing 
 
Total favorit. En genvej til sund hud. Enkel effektiv serie, der 
prioriterer resultater over alt mulig andet halløj. Her får du bare 
den bedste hudpleje og virkelig meget for pengene. Med cremen 
som hero-produktet, der gør utrolige underværker for 
hudbarrieren. Simpelthen troværdigt og brugervenligt. Tak. 

 
 
 
 

 ÅRETS BEAUTY ACCESSORY  
Yrolí Copenhagen – The Lymphatic Brush™ 
 
Et skønhedsredskab, som forener smukt design med effektiv 
lymfedrænage. Kæmpe WOW-effekt, hvor huden vækkes, 
væskeophobninger reduceres, og du oplever en mærkbar lethed 
og sund glød. Det er et sanseligt og bevidst hverdagsritual, der 
løfter tørbørstning til et nyt niveau af velvære. 

 
 
 
 

 ÅRETS ELEKTRISKE BEAUTY TOOL 
SKINlight PRO+ –Multispektral lysterapi 
 
Et seriøst multiprodukt i et fleksibelt design, der bringer 
professionel klinisk kvalitet ind i hjemmet. Leverer mærkbare 
resultater på alt fra ansigtsrødme og glød til healing af knæ og 
ømme muskler. Ved at muliggøre målrettet behandling af 
forskellige kropsområder under ’broen’, understøtter det både din 
skønhed og dit generelle velvære. 

 



 

   
 

 
 
 

 

ÅRETS MAKEUPPRODUKT – ØJNE – POPULÆR 
Max Factor – 2000 Calorie Long Lash Era Mascara 001 
Black   
 
Professionelt lash lift? Nej, Max Factor 2000 Calorie Long Lash 
Era Mascara! Den adskiller vipperne fejlfrit og fanger hvert enkelt 
hår, så du kan bygge længde og volumen uden klumper. Den 
holder hele dagen uden at drysse, men fjernes nemt med varmt 
vand. Imponerende effekt til skarp pris. 

 
 
 
 

 

ÅRETS MAKEUPPRODUKT – ØJNE – LUKSUS 
ARMANI – Vertigo Lift Mascara 
 
Perfektion ved første blik. Flot design og ikonisk, genkendelig 
branding. Luksuriøst. God applikation. God dosering. 
Ekstraordinært løft og synligt længere vipper uden at klumpe. 
Holder hele dagen med sin intense sorte finish. 

 
 
 
 

 ÅRETS HÅRPLEJEPRIS – POPULÆR 
Matas Striber – Volumen Shampoo/Balsam/Leave-In 
Hårkur 
 
Struktur og volumen på en ren, luftig og budgetvenlig måde. 
Bevarer hårets lethed, og leave-in bidrager med supplerende pleje 
uden at tynge. Håret bliver glat, men voluminøst og man får en 
lækker finish til daglig styling. 

  
 
 
ÅRETS HÅRPLEJEPRIS – LUKSUS 
Kérastase – Gloss Absolu Anti-Frizz Glaze Milk 
 
Ansigtsplejeingredienser har sin meget effektive virkning på 
håret, og vi elsker virkningen overnight, der redder tørt, glansløst 
hår. Den frizz-kontrollerer og beskytter på sin egen lækre 
velduftende måde. 

 
 

  
 



 

   
 

 
 
ÅRETS SALON/KLINIK/BUTIK 
Hårklinikken, København   
 
Professionelt. Luksuriøst. 5-star klinik og treatment fra start til 
slut. Med sine æstetiske lokaler og det dygtige personale overgår 
oplevelsen selv de højeste forventninger. Alt spiller maksimalt i 
et setup, der emmer af eksklusivitet og i den grad fortjener 
anerkendelse. 

 
 
 

  
ÅRETS SPA 
AIRE Ancient Baths 
 
Gennemført, smukt og stemningsfyldt. Antikkens æstetik, de 
sanselige omgivelser og de mange detaljer er exceptionelle. 
Faciliteterne, servicen og stemningen er unik. Vi elsker den 
personlige modtagelse og alt det, som bidrager til komfort, 
hygiejne og den meget eksklusive spa-oplevelse. 

 
 
 

 
 

ÅRETS DANSKE PRODUKT 
Rudolph Care – Açai All in One Serum 
 
En luksuriøs, silkeblød oplevelse, der kombinerer videnskabelig 
performance med dyb, certificeret fugtpleje. Skønt produkt, pæn 
og god emballage med pumpe og fantastisk feeling på huden. 
Konsistensen er som den skal være, og vi elsker den. Vi er stolte 
af, at den er dansk. 

 
 
 

 ÅRETS DANSKE BRANCHEPRIS – JURYENS 
SPECIALPRIS  
Grænn   
 
Stærk portefølje og solid eksekvering. Vi elsker Miild, Nilens Jord, 
Flora Danica, og den betydning disse brands har for udbredelsen 
af den danske kosmetikindustri – i Danmark, i Skandinavien og i 
andre dele af verden. Hos GRÆNN forenes troværdighed og 
gennemsigtighed med effektivitet og luksus. GRÆNN sætter 
standarden for at noget kan være både vegansk og 
præstationsdrevet. Succesen er med til at understrege Danmarks 
position som frontløber inden for ansvarlig innovation i 
kosmetikbranchen, hvor etik og effekt følges ad. 



 

   
 

 
 

 ÅRETS KLASSIKER 
Bioderma – Sensibio H2O Micellar water 
 
Dette er et sandt guldprodukt. Her forenes den originale micellar-
teknologi med en ekstrem mildhed, der nænsomt respekterer 
hudens naturlige barriere. Det er et uundværligt ikon, der effektivt 
fjerner både makeup og dagens forurening uden irritation. Et 
produkt, vi alle elsker og altid vender tilbage til. 

 
 
 
 
 

 ÅRETS ILDSJÆL 
Liv Winther & Bea Fagerholt, HONEY 

Iværksætterduoen bag hudplejebrandet Honey har transformeret 
samtalen om moderskab til et æstetisk univers, der forener 
personlig sårbarhed med målrettet selvomsorg og effektiv 
hudpleje. Liv og Bea står bag kompromisløs kvalitet. De sætter 
en tårnhøj standard ved at sikre, at deres produkter bærer både 
AllergyCertified, Ecocert og Svanemærket. Det kræver simpelthen 
et enormt drive at holde fast i de strenge krav og samtidig holde 
sammen på et voksende community – det kræver ildsjæle, 
Honey. Stort tillykke. 

 
 

 

 

 

Flere oplysninger - kontakt venligst: Anne-Dorte Mathiesen, Danish Beauty Award.  

E-mail: adm@danishbeautyaward.dk Tlf.: +45 22 91 24 76. 

mailto:adm@danishbeautyaward.dk

